DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e, consoante o disposto na Cláusula Décima 
Quinta, parágrafo décimo sétimo, do Contrato nº 17/2014, e considerando o disposto no Processo Administrativo nº 8501300-
34.2015.8.06.0000, RESOLVE aplicar MULTA no valor de R$ 43.790,97 (quarenta e três mil, setecentos e noventa reais e 
noventa e sete centavos) à empresa CURVA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA., aos 10 de junho de 2015.

DESEMBARGADORA MARIA IRACEMA MARTINS DO VALE
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
(REPUBLICADO POR INCORREÇÃO)

OUTROS EXPEDIENTES